广西壮族自治区教育厅

自治区教育厅办公室转发关于开展第八批

广西“十百千”知识产权人才遴选

工作的通知

各高等学校，厅直属事业单位：

现将《自治区市场监管局关于开展第八批广西“十百千”知

识产权人才遴选工作的通知》（桂市监函〔2022〕697 号）转发

给你们，请按照相关要求，组织开展推荐工作。

请各推荐单位于 5 月 13 日前将推荐材料纸质版（一式 1 份，

装订成册）报送至我厅教师工作处，申报材料电子版按要求汇总

后发送至邮箱：jsc0771@163.com。联系人及联系电话：林邦，

0771—5815208；地址：南宁市竹溪大道 69 号 1923 室。

广西壮族自治区教育厅办公室

2022 年 4 月 8 日

（此件公开发布）